
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760728

Prodej samostatného RD, 130 m2, Hříškov (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 130 m?, Hříškov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883118 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hříškov (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 130 m?, Hříškov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v započaté rekonstrukci se
zahradou v malebné vesnici Hříškov u Loun. Tento kamenný dům se
může pochlubit užitnou plochou 130 m? a plochou pozemku 245 m?.
Dům se skládá z 5 místností rozložených do dvou podlaží. V přízemí
naleznete prostornou kuchyň propojenou s obývacím pokojem, kde
se můžete ohřát u krbu a velkou koupelnu spojenou s WC. V
podkroví jsou další dvě velké místnosti a prostorná chodba. Další
přednosti této nemovitosti zahrnují: samostatné umístění v klidné
části obce, zahradu s pergolou pro relaxaci a blízkost veškeré
občanské vybavenosti. Okolní příroda nabízí ideální prostředí pro
rodinné vycházky. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.
Rádi Vám poskytneme další informace osobně.

CENA: (za nemovitost) 3 989 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 245

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Doprava vlak
silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760728

Prodej samostatného RD, 130 m2, Hříškov (okres Louny)

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 130

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Růžičková Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


